[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 17 от 12 марта 2020 года

Об отчёте главы Администрации города Волгодонска о результатах его деятельности, деятельности Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска, в том числе о решении вопросов, поставленных Волгодонской городской Думой, за 2019 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», заслушав и обсудив отчет главы Администрации города Волгодонска о результатах его деятельности, деятельности Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска за 2019 год, руководствуясь Положением об отчёте главы Администрации города Волгодонска о результатах его деятельности, деятельности Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска, в том числе о решении вопросов, поставленных Волгодонской городской Думой, утвержденного решением Волгодонской городской Думы от 26.05.2016 № 41, Волгодонская  городская Дума
РЕШИЛА:

1. Принять отчёт главы Администрации города Волгодонска о результатах его деятельности, деятельности Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска, в том числе о решении вопросов, поставленных Волгодонской городской Думой (далее – Отчет главы Администрации города Волгодонска), за 2019 год.

2. Признать деятельность главы Администрации города Волгодонска по результатам Отчета главы Администрации города Волгодонска за 2019 год удовлетворительной.

3. Разместить Отчёт главы Администрации города Волгодонска за 2019 год на официальном сайте Волгодонской городской Думы в информационно‑телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска

      Л.Г. Ткаченко
Проект вносит

глава Администрации

города Волгодонска